檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張世昌

電話：06-2991111#8039

傳真：06-2982639

電子信箱：tnss1126@tn.edu.tw

受文者：臺南市東山區聖賢國民小學

發文日期：中華民國104年6月2日

發文字號：南市教課(一)字第1040533247號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0533247A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知財團法人台灣閱讀文化基金會辦理「數位閱讀書箱」

公益計畫1份，請鼓勵教師報名申請，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年5月28日臺教國署國字

第1040057332號函辦理。

二、為降低偏鄉數位學習落差及加速數位互動學習的拓展，財

團法人台灣閱讀文化基金會以「愛的書庫」平台為基礎，

結合三星的互動式學習平板與新竹物流的便捷運送服務，

於臺北市內湖區設立數位閱讀書庫，提供數位閱讀書箱，

有意借閱者請至基金會網站(www.twnread.org.tw)報名申

請。

三、報名申請本計畫之注意事項：

(一)申請資格：各公私立國民小學教師。

(二)報名期間：自104年6月1日起至104年6月18日止。

(三)公告錄取名單：104年6月26日，公告於財團法人台灣閱

讀文化基金會網站(www.twnread.org.tw)。

(四)報名不代表錄取，由該會審核資格後於網站公告錄取名

0

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

單。

(五)借閱辦法及流程，請參閱附件。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立臺南大學附

設實驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學(國小部)

副本：本局課程發展科 2015-06-03
09:49:48